
 
 

KOMENDA MIEJSKA POLICJI 
W BIAŁYMSTOKU 

 
woj. podlaskie 

 

 

 

REGULAMIN 

KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W BIAŁYMSTOKU 
 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 
 

ZMIENIAJĄCY REGULAMIN 
KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W BIAŁYMSTOKU 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, 
z późn. zm. 

1)
) postanawia się, co następuje: 

 

 
 

§ 1.W regulaminie Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku z dnia 01 października 2012 roku 
zmienionym regulaminem z dnia 14 marca 2013 r., zmienionym regulaminem z dnia 19 września 
2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

 
1) w § 11 ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Białymstoku sprawuje bezpośredni nadzór nad:  
 

1) Wydziałem Kryminalnym; 
2) Wydziałem do walki z Przestępczością Przeciwko Mieniu; 
3) Wydziałem do walki z Przestępczością Narkotykową; 
4) Wydziałem do walki z Przestępczością Gospodarczą; 
5) Ogniwem Techniki Kryminalistycznej; 
6) Komisariatem Policji I w Białymstoku; 
7) Komisariatem Policji IV w Białymstoku; 
8) Komisariatem Policji w Wasilkowie.”. 

 
3. Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Białymstoku sprawuje bezpośredni nadzór nad: 

 
1) Wydziałem Prewencji; 
2) Wydziałem Patrolowo-Interwencyjnym;  
3) Wydziałem Sztab Policji; 
4) Wydziałem Ruchu Drogowego; 
5) Komisariatem Policji II w Białymstoku; 
6) Komisariatem Policji III w Białymstoku; 
7) Komisariatem Policji w Choroszczy; 
8) Komisariatem Policji w Michałowie.”; 

 
 
 
 
 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529,                                              

z 2013 r. poz. 628, 675, 1351, 1635, i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1055 i 1199.  Tekst jednolity nie uwzględnia 
zmian ogłoszonych w  Dz. U. z 2011 r., Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371 



 
2) w § 20 w pkt. 18 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 19 w brzmieniu: 

 
„ 19) planowania i organizowania przygotowań obronnych w zakresie merytorycznej 

odpowiedzialności i kompetencji.”. 
 

§ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

KOMENDANT MIEJSKI POLICJI 
W BIAŁYMSTOKU 

 
insp. Andrzej Łapiński 

 
 

w porozumieniu: 
 

PODLASKI 
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 

z up. I Zastępca Podlaskiego 
Komendanta Wojewódzkiego Policji  

 
 

mł. insp. Adam Petelski 



UZASADNIENIE 
 

Komendant Miejski Policji w Białymstoku na podstawie art. 6g ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687 z późn. zm.) wykonuje swoje zadania przy 
pomocy podległej mu Komendy. 

Uwzględniając przepis art. 7 ust. 4 ustawy o Policji Komendant Miejski Policji w Białymstoku 
obowiązany jest ustalić regulamin Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku w porozumieniu 
z Podlaskim Komendantem Wojewódzkim Policji. 
 W związku z nowym podziałem nadzoru nad komórkami organizacyjnymi Komendy Miejskiej 
Policji w Białymstoku zaszła konieczność wprowadzenia stosownych zmian w regulaminie jednostki 
Policji. 
 Zadania Ogniwa Techniki Kryminalistycznej uzupełniono o realizację zadań mobilizacyjno-
obronnych nałożonych na poszczególne komórki organizacyjne Komendy Miejskiej Policji  
w Białymstoku na mocy odrębnych przepisów. 

Wejście w życie regulaminu nie spowoduje skutków finansowych.  


